平成 27 年 2月 2 日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 三 島 康 博
コード番号 7241 東証・名証第 1部
お問合せ先 上席執行役員 小木曽 伸 一
 TEL（0564）31－2211

ベトナム新会社設立中止に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 10 月 30 日にお知らせいたしましたベトナムでの情報機器部品の製造子会社の設

立に関しまして、平成 27 年 2 月 2 日開催の取締役会において、設立の中止を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立中止の理由

当社は、平成 25 年 10 月 30 日の「ベトナム新会社設立のお知らせ」にて、ベトナムに情報機器

部品の製造子会社の設立を 2014 年 1 月に予定し、2014 年 11 月より生産開始を予定している旨をお

知らせいたしました。

その後、準備を進めていく上で、当初想定しておりました受注量が大幅に減少する見通しとなっ

たことから、設立を延期し、受注量確保に向けた営業活動と採算性の検討を行ってまいりましたが、

充分な受注量を確保することが困難であり、計画した採算に載せることが難しいとの判断に至った

ため、本日、設立を中止することを決議いたしました。

２．業績に与える影響

 会社設立のための投資は未実施のため、本件による平成 27 年 3 月期の業績予想への影響は軽微

であります。

以 上